



# Albatros

Reis med hjerte, hjerne og holdning®



Verdt å vite om  
Latvia

# Fakta Latvia

 Språk

Latvisk

 Hovedstad

Riga

 Innbyggere

2 mill.

 Religion

Evangelisk-luthersk, romersk-katolsk og russisk-ortodoks

 Valuta

Euro

 Areal

64 600 km<sup>2</sup>

Nedenfor kan du lese en rekke praktiske opplysninger i forbindelse med din reise til Latvia

## Tidsforskjell

+ 1 time

**Latvia** er én time foran norsk tid.

## Transport i Latvia

De bussene vi bruker i Latvia er av god standard, og de har vanligvis klimaanlegg.

## Prisnivå

Prisnivået i Latvia, og særlig i Riga, har steget i de senere årene. Daglige matvarer er litt billigere enn i Norge, og prisen på vin og lignende ligger bare litt under den norske. Offentlig transport er billigere, og du finner restauranter i alle prislag.

## Valuta og kredittkort

Valutaen i Latvia er euro (EUR). Du kan ta med euro hjemmefra eller veksle i Latvia. De gjengse kredittkortene kan brukes som betalingsmiddel overalt, og du finner minibanker i de fleste byer, der du kan ta ut kontanter.

## Drikkepenger

På restauranter og kafeer er det god stil å runde av regningen oppover eller gi 5–10 % i drikkepenger. Hotellpersonale og drosjesjåfører setter også pris på en liten påskjønnelse.

## Elektrisitet

I Latvia bruker man 220 volt, 50 Hz, og stikkontaktene er av samme type som de norske.

## Telefon og internett

Den internasjonale landskoden for Latvia er +371. Forhør deg evt. hos mobiloperatøren din om dekning og priser for samtaler til og fra Latvia. De fleste hoteller har internettadgang, og det finnes en del internettkafeer i de større byene.

## Drikkevann og hygiene

Toalettforholdene i Latvia er svært like de norske, men det er alltid en god idé å ha med toalettpapir eller intimservietter, og eventuelt hånddesinfeksjons-gel, i vesken.

Vannet fra kranene er ok, men kan smake litt av klor. Vi anbefaler at du kjøper vann på flaske.

## Røyking

Siden 2006 har røyking vært forbudt innendørs på offentlige steder.

## Takt og tone

Latvierne er på bølgelengde med nordmenn, og det er ikke vanskelig å klare seg i landet.

# Pass, visum og innreiseregler til Latvia

## Les om regler ved reiser til Latvia

### Pass

Når du reiser med Albatros Travel, må passet ditt være gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisen. Dette kravet er i tilfelle endringer eller uforutsette hendelser oppstår under reisen. Reiser du med pass som har mindre enn 6 måneders gyldighet, skjer dette på eget ansvar. Alle land har egne regler for passets gyldighet og disse kan sees på Utenriksdepartementets hjemmeside: <https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformasjon/id2413163/>.

Barn må være i besittelse av eget pass uavhengig av alder.

Hvis du ikke er norsk statsborger, må du sjekke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at du har riktige reisedokumenter når du møter opp på flyplassen.

### Visum

Det kreves ikke visum til Latvia for norske statsborgere ved opphold under 90 dager.

Er du ikke norsk statsborger, må du undersøke hvilke regler som gjelder for deg.

### Innreisekrav til Latvia

Det er for øyeblikket ingen spesielle innreisekrav for reisende fra Norge.

Du kan holde deg oppdatert på innreisekravene via Albatros innreisesjekk som du finner lenger ned på siden eller på Utenriksdepartementets sider: <https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformasjon/id2413163/>.

Vær oppmerksom på at innreisekravene kan endre seg med kort varsel og at det er ditt ansvar å sikre at du kan innfri de eventuelle krav som måtte gjelde på avreisetidspunktet. Skulle du ikke være i stand til dette vil reisen i utgangspunktet være tapt.

### Albatros Innreisesjekk

Med Albatros Innreisesjekk kan du enkelt og greit skaffe deg overblikk over hvilke eventuelle visumkrav og spesielle innreisekrav som gjelder for ditt reiseland. Albatros Innreisesjekk er utviklet i samarbeid med Sherpa som tilbyr visumservice til gjester fra hele verden. Sherpa hjelper, mot et administrasjonsgebyr, med å søke e-visum til de reiseland hvor det er krav om dette. Vær oppmerksom på at dette er en service du betaler ekstra for og det alltid vil være mulig for deg å søke e-visum direkte. Vær også oppmerksom på at Albatros på utvalgte destinasjoner hjelper med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfelle, fremgår det i teksten over.

# Vaksinasjon Latvia

**Her finner du en oversikt over de vaksinasjonene som anbefales ved reiser til Latvia.**

Kort reise, **under 3 uker**, til turistområder: Hepatitis A – difteri/stivkrampe

**Lengre opphold** dessuten: Hepatitis B

Krav og anbefalinger vedrørende vaksinasjon endres løpende, derfor anbefaler vi at du kontakter din egen lege eller nærmeste vaksinasjonssentral for detaljert informasjon vedrørende nødvendige vaksiner.



# Klima og vær i Latvia

Her kan du lese om klimaet i Latvia og været i Riga

	JAN	FEB	MAR	APR	MAJ	JUN	JUL	AUG	SEP	OKT	NOV	DEC
<b>Riga</b>												
Dagstemperatur	-2	-2	3	10	16	20	22	21	16	10	4	0
Nattemperatur	-8	-8	-5	1	6	10	12	12	8	4	-1	-4
Nedbør (mm)	34	27	28	41	44	63	85	73	75	60	57	46

Kilde: World Weather Information service

Latvia ligger ved overgangen mellom Nordvest-Europas kystklima og Russlands fastlandsklima og har sommertemperaturer litt over de norske, og vintertemperaturer litt under norske gjennomsnittstemperaturer.